
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

137 

161 

122 

149 

147 

167 

159 

142 

164 

114 

156 

143 

129 

152 

132 

104 

112 

145 

169 

163 

103 

166 

146 

102 

162 

116 

109 

Nome 

GUIGA RODRIGUES 

VICTOR VERAS 

NEWTON VIELELA 

FRANCISCO BIULCHI 

VICTOR CLAUDMIR 

EMILIO DE SOUZA FILHO 

IGOR CARVALHO 

RODRIGO ROTHEIA 

BRUNO LARANJO  

RODRIGO MENDONÇA 

ERICC TORRES 

ANDRE LA ROCCA 

LUCIANO BOM TEMPO 

LUCAS ROIZ 

ANDRE COLLEN 

VICTOR ARMANI 

FRANCKLIN ARAUJO 

MAXMILLER 

FABIO PAI 

GUILHERME DOMINGOS 

JONATHAN CARLOS 

GABRIEL MARCOLINO 

ARTHUR FERREIRA  

BERNARDO FERREIRA 

JARBAS REIS  

LUIS MOREIRA  

FELIPE RABELLO 

Classe Melhor Tempo 

58.936 

59.012 

59.030 

59.074 

59.359 

59.464 

59.476 

59.476 

59.550 

59.680 

59.691 

59.845 

59.901 

59.985 

1:00.005 

1:00.085 

1:00.141 

1:00.157 

1:00.382 

1:00.417 

1:00.553 

1:00.606 

1:00.635 

1:00.773 

1:00.835 

1:00.872 

1:01.231 

Diff 

0.076 

0.094 

0.138 

0.423 

0.528 

0.540 

0.540 

0.614 

0.744 

0.755 

0.909 

0.965 

1.049 

1.069 

1.149 

1.205 

1.221 

1.446 

1.481 

1.617 

1.670 

1.699 

1.837 

1.899 

1.936 

2.295 

Espaço 

0.076 

0.018 

0.044 

0.285 

0.105 

0.012 

0.074 

0.130 

0.011 

0.154 

0.056 

0.084 

0.020 

0.080 

0.056 

0.016 

0.225 

0.035 

0.136 

0.053 

0.029 

0.138 

0.062 

0.037 

0.359 

M e lh o r  V e lo c .  

73,300 

73,205 

73,183 

73,129 

72,778 

72,649 

72,634 

72,634 

72,544 

72,386 

72,373 

72,186 

72,119 

72,018 

71,994 

71,898 

71,831 

71,812 

71,545 

71,503 

71,342 

71,280 

71,246 

71,084 

71,012 

70,969 

70,552 

na volta. 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

4 

5 

4 

4 

3 

2 

2 

4 

3 

2 

6 

4 

5 

3 

1 

4 

3 

4 

4 

4 

5 

2a melhor 

59.212 

59.044 

59.209 

59.198 

59.674 

59.515 

59.519 

59.542 

59.571 

59.777 

59.877 

1:00.224 

1:00.277 

1:00.710 

1:00.398 

1:00.557 

1:00.228 

1:00.888 

1:00.654 

1:00.615 

1:01.345 

1:00.874 

1:00.837 

1:01.832 

1:01.168 

1:01.897 

2ª volta 

4 

6 

2 

4 

2 

3 

5 

2 

5 

6 

5 

5 

1 

5 

5 

1 

5 

5 

4 

2 

0 

3 

5 

5 

2 

2 

4 

Nat/State 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 01/11/2025 14:55:39 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

III TAÇA RBC MINAS DE KART - 2025 
SUPER KART-3º Evento --prova 3ª 

MINEIRO SUPER KART INDOOR_TOMADA DE TEMPO 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 10:37:08 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

01/11/2025 10:30 


