



III TAÇA RBC MINAS DE KART - 2025

Classificado pela melhor volta

SUPER KART-3º Evento --prova 3ª

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

MINEIRO SUPER KART INDOOR_TOMADA DE TEMPO

01/11/2025 10:30

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 10:37:08

Pos	No.	Nome	Classe	hor Tempo	Diff	Espaço	Veloc.	volta.	2a melhor	2ª volta	Nat/State
1	137	GUIGA RODRIGUES		58.936			73,300	6	59.212	4	
2	161	VICTOR VERAS		59.012	0.076	0.076	73,205	5	59.044	6	
3	122	NEWTON VIELELA		59.030	0.094	0.018	73,183	6	59.209	2	
4	149	FRANCISCO BIULCHI		59.074	0.138	0.044	73,129	6	59.198	4	
5	147	VICTOR CLAUDMIR		59.359	0.423	0.285	72,778	5	59.674	2	
6	167	EMILIO DE SOUZA FILHO		59.464	0.528	0.105	72,649	6	59.515	3	
7	159	IGOR CARVALHO		59.476	0.540	0.012	72,634	4	59.519	5	
8	142	RODRIGO ROTHIEIA		59.476	0.540		72,634	5	59.542	2	
9	164	BRUNO LARANJO		59.550	0.614	0.074	72,544	4	59.571	5	
10	114	RODRIGO MENDONÇA		59.680	0.744	0.130	72,386	4	59.777	6	
11	156	ERICC TORRES		59.691	0.755	0.011	72,373	3	59.877	5	
12	143	ANDRE LA ROCCA		59.845	0.909	0.154	72,186	2	1:00.224	5	
13	129	LUCIANO BOM TEMPO		59.901	0.965	0.056	72,119	2	1:00.277	1	
14	152	LUCAS ROIZ		59.985	1.049	0.084	72,018	4	1:00.710	5	
15	132	ANDRE COLLEN		1:00.005	1.069	0.020	71,994	3	1:00.398	5	
16	104	VICTOR ARMANI		1:00.085	1.149	0.080	71,898	2	1:00.557	1	
17	112	FRANCKLIN ARAUJO		1:00.141	1.205	0.056	71,831	6	1:00.228	5	
18	145	MAXMILLER		1:00.157	1.221	0.016	71,812	4	1:00.888	5	
19	169	FABIO PAI		1:00.382	1.446	0.225	71,545	5	1:00.654	4	
20	163	GUILHERME DOMINGOS		1:00.417	1.481	0.035	71,503	3	1:00.615	2	
21	103	JONATHAN CARLOS		1:00.553	1.617	0.136	71,342	1		0	
22	166	GABRIEL MARCOLINO		1:00.606	1.670	0.053	71,280	4	1:01.345	3	
23	146	ARTHUR FERREIRA		1:00.635	1.699	0.029	71,246	3	1:00.874	5	
24	102	BERNARDO FERREIRA		1:00.773	1.837	0.138	71,084	4	1:00.837	5	
25	162	JARBAS REIS		1:00.835	1.899	0.062	71,012	4	1:01.832	2	
26	116	LUIS MOREIRA		1:00.872	1.936	0.037	70,969	4	1:01.168	2	
27	109	FELIPE RABELLO		1:01.231	2.295	0.359	70,552	5	1:01.897	4	

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits